पकुिस द्वारा राजस्ट्व टीम के अकधकारी व कमगचारीगण के साथ अकभ0 दीपनारायण उर्ग  दीपक पतु्र बिभद्र 

कसिंह कन0-ग्राम बढुाविी थाना मोठ कजिा झााँसी हाि कन0 आर0टी0ओ0 आकर्स के पास कशवाजी नगर 

थाना नबाबाद, झााँसी के द्वारा स्ट्वयिं व अपने पररवारीजन के नाम से अपराध से अकजगत की गई अचि 

सम्पकि की कुि मूल्याककिं त कीमत करीब 5,00,04,190/- (पााँच करोड चार हजार एक सौ नब्बे रुपये 

मात्र) व कुि बजारु कीमत करीब 20,26,56,260/- (बीस करोड़ छब्बीस िाख बावन हजार दो सौ साठ 

रुपये मात्र) की अन्तगगत धारा 14(1) उ0प्र0 कगरोह बन्द कनवारण अकधकनयम 1986 के तहत कुकी की 

कायगवाही की जा रही ह।ै 

सदंिप्त दववरण – 

कदनािंक 10.12.2025 को श्रीमान कजिा मकजस्ट्रेट, झााँसी द्वारा थाना नवाबाद जनपद झााँसी पर

[...]

0313 83कम 0.5047 13,62,690/- 

मौजा बनगुवााँ के कुल मूल्ाांकन कीमत – 13,62,690/- व बाजारू मूल् – 54,50,760/- 

13.     04 पकहया वाहन          26,35,500/- 

अन्तगगत धारा 14(1) उ0प्र0 कगरोह बन्द कनवारण अकधकनयम 1986 के तहत कुकग  की गई कुि 

अचि सम्पकि की कुि मूल्याककिं त कीमत करीब 5,00,04,190/- (पााँच करोड चार हजार एक सौ नब्ब े

रुपये मात्र) व कुि बजारु कीमत करीब 20,26,52,260/- (बीस करोड़ छब्बीस िाख बावन हजार दो सौ 

साठ रुपये मात्र) ह ै। 

कुकय /जब्तीकरण करने वािे अदधकारी/कमयचारीिण का दववरण – 

1. श्रीमती प्रीकत कसिंह, पकुिस अधीक्षक नगर, जनपद झााँसी 

2. श्री िक्ष्मीकान्त गौतम, क्षेत्राकधकारी नगर, जनपद झााँसी